wilayah di Asia, menyatukan kerajaan-kerajaan Anatolia dan wilayah-

wilayah Eropa, dan termasuk jasanya yang paling penting adalah

berhasil mengadaptasi menajemen Kerajaan Bizantium yang telah

matang ke dalam Kerajaan Utsmani.

“Karakter Pemimpin Yang Ditanamkan Sejak Kecil”,

Muhammad al-Fatih dilahirkan pada 27 Rajab 835 H/30 Maret 1432 M

di Kota Erdine, ibu kota Daulah Utsmaniyah saat itu. Ia adalah putra

dari Sultan Murad II yang merupakan raja keenam Daulah Utsmaniyah.

Sultan Murad II memiliki perhatian yang besar terhadap pendidikan

anaknya. Ia menempa buah hatinya agar kelak menjadi seorang